
 درسز کبر ًکٌذ هَسَر در چِ دًذُ ای ریخ هی زًذ؟ ESSدر صَرسی کِ سٌسَر دٍر هَسَر  -1

 الف(یک

 ة(دٍ

 ج(سِ

 د(چْبر

 هی ثبضذ؟ 1ثرای سیلٌذر ضوبرُ  TDCٍظیفِ کذام ًَع سٌسَر سؼییي هَلؼیز دلیك ًمطِ هرگ ثبا   -2

 سَدبح ٌسَر  هَلؼیز هیلسالف(

 سٌسَر دهبی هبیغ خٌک کٌٌذُة(

 KNOCKسٌسَر ظرثِ ج(

 سٌسَر اکسیصىد(

هی ثبضذ کِ در دهبّبی هخشلف  NTCکذام ًَع سٌسَر یک ًَع همبٍهز هشغییر حرارسی از ًَع   -3
 ارسبل هی کٌذ؟ ECUٍلز را ثِ  4.8سب  4.4ٍلشبشّبیی را در هحذٍدُ 

 الف(سٌسَر  هَلؼیز هیل سَدبح

 ة(سٌسَر دهبی هبیغ خٌک کٌٌذُ

 KNOCKج(سٌسَر ظرثِ 

 د(سٌسَر اکسیصى

 ؟دبیِ اسز 3کذام ًَع سٌسَر ثِ صَرر سری در هذار لرار گرفشِ ٍ دارای   -4

 الف(سٌسَر  هَلؼیز هیل سَدبح

 ة(سٌسَر دهبی هبیغ خٌک کٌٌذُ

 KNOCKج(سٌسَر ظرثِ 

 اکسیصىد(سٌسَر 

ًصت هیطَد ٍ سبخشوبى آى از ًَػی  3ٍ  2کذام ًَع سٌسَر ثر رٍی ثلَکِ سیلٌذر ٍ در ثیي سیلٌذر   -5
 ؟سراهیک دیسٍالکشرًٍیک سبخشِ ضذُ اسز
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 الف(سٌسَر  هَلؼیز هیل سَدبح

 ة(سٌسَر دهبی هبیغ خٌک کٌٌذُ

 KNOCKج(سٌسَر ظرثِ 

 د(سٌسَر اکسیصى

کذام ًَع سٌسَر ٌّگبهی کِ ظرثبر ارسؼبضی از احشراق در یکی از سیلٌذر ّب ثِ ٍجَد هی آیذ ٍلشبشی   -6
 هشٌبست ثب آى جرلِ را ریشبرد ًوَدُ ٍ ًسجز سَخز را غٌی هی کٌذ؟ ECUارسبل کردُ ٍ  ECUرا ثِ 

 الف(سٌسَر  هَلؼیز هیل سَدبح

 ة(سٌسَر دهبی هبیغ خٌک کٌٌذُ

 KNOCKج(سٌسَر ظرثِ 

 (سٌسَر اکسیصىد

 ،همذار گطشبٍرد جْز سفز کردى آى ثِ ثذًِ ثبیذ چٌذ کیلَگرم هشر ثبضذ؟ KNOCKدر سٌسَر ظرثِ   -7

 14الف(

 2ة(

 2.5ج(

 3د(

ایي سٌسَر اًذازُ گیری  ِکذام ًَع سٌسَر،سر راُ گبزّبی خرٍجی ثِ سوز اگسٍز لرار دارد ٍ ٍظیف  -8
 همذار اکسیصى هَجَد در گبزّبی خرٍجی از هَسَر هی ثبضذ؟

 سٌسَر هَلؼیز هیل سَدبحالف(

 سٌسَر دهبی هبیغ خٌک کٌٌذُة(

 KNOCKسٌسَر ظرثِ ج(

 سٌسَر اکسیصىد(

ٍلز سَلیذ کردُ  4.9سب  4.1در کذام ًَع سٌسَر,ػولکرد آى ثذیي صَرر اسز کِ یک ٍلشبش هشغییر ثیي   -9
از طریك ایي ٍلشبش هیساى رلیك ثَدى یب غٌی ثَدى سَخز را  ECUارسبل هی دارد سب  ECUٍ ثِ 

 سطخیص هی دّذ؟
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 الف(سٌسَر هَلؼیز هیل سَدبح

 ة(سٌسَر دهبی هبیغ خٌک کٌٌذُ

 KNOCKِ ج(سٌسَر ظرث

 د(سٌسَر اکسیصى

 ؟در سٌسَر اکسیصى،هیساى ایذُ آل کٌشرل ًسجز اخشاط سَخز ٍ َّا چمذر اسز  -14

 1:14.2الف(

 2:12.7ة(

 1:14.7ج(

 1:14.6د(

 ثِ ًسجز َّا ثِ سَخز ٍالؼی سمسین ثر ًسجز َّا ثِ سَخز سئَری چِ گفشِ هیطَد؟ -11

 گبهبالف(

 اهجذاة(

 ادسیلَىج(

 کبًبرسَرد(

ضذُ کِ در ایي زهبى  1ثِ  14.7اسز آى گبُ ًسجز ایذُ آل  LAMB DA=1در صَرسی کِ همذار  -12
 ارسبل هیگردد؟ ECUچِ ٍلشبشی از طریك سٌسَر اکسیصى ثِ 

 14.7الف(

 4.5ة(

 4.8ج(

 4.4د(

 LAMBDAٍلشی کبسبلیسز کبًَرسَر ػولکرد صحیحی دارد کِ  LAMBDAدر سٌظین همذار  -13
 هسبٍی چِ ػذدی ثبضذ ؟

 1.2الف(
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 1ة(

 1.4ج(

 4.7د(

سٌسَر اکسیصى دارای یک کبًکشَر .........................دبیِ هی ثبضذ کِ دبیِ ..........................آى هرثَط ثِ  -14
ثِ  4.9سب  4.1ّیشر یب گرهکي سٌسَر اکسیصى اسز ٍ دبیِ .............................آى هرثَط ثِ اًشمبل ٍلشبش 

ECU هی ثبضذ؟ 

 3ٍ4-1ٍ2-4الف(

 3ٍ4-1ٍ2-3ة(

 3ٍ4ٍ1ٍ2-2ج(

 1ٍ2-3ٍ4-3د(

ثرای سسز ّیشر سٌسَر اکسیصى،اّوشر را ثیي چِ دبیِ ّبی لرار هی دّین ٍ در صَرر خراة ثَدى  -15
 سٌسَر اکسیصى چراؽ اخطبر سیسشن سَخز رسبًی رٍضي خَاّذ ضذ؟

 1ٍ2الف(

 2ٍ3ة(

 2ٍ4ج(

 3ٍ4د(

کذاهیک آایٌذُ ّبی خرٍجی از اگسٍز را سب حذ هوکي کبّص دادُ ٍ ثِ گبزّبی ثی خطر سجذیل هی   -16
 کٌذ ٍ در هسیر خرٍجی گبزّب ٍ اگسٍز ًصت ضذُ اسز؟

 داسیيالف(

 کبسبلیسز کبًَرسَرة(

 ECUج(

 رلِ دٍثلد(

 در هؼرض چِ ػٌصری از کبر هی افشذ؟کبسبلیسز ثب لرار گرفشي  -17

 رٍیالف(
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 سرةة(

 داسیيج(

 کرٍمد(

 ؟هحذٍدُ دهبیی کبرکرد کبسبلیسز ثیي چِ درجِ ای اسز  -18

 2444سب  144الف(

 844سب  344ة(

 1444سب  344ج(

 844سب  644د(

 ثْشریي دهب ثرای کبرکرد کبسبلیسز چِ درجِ ای اسز؟ -19

 2444سب  144الف(

 844سب  344ة(

 1444سب  344ج(

 844سب  644د(

در کذام خَدرٍی داخلی دٍ هجوَػِ کبسبلیسز ٍجَد دارد کِ اٍلی در دهبی کن ٍ دٍهی ثؼذ از   -24
 گرم ضذى هَسَر فؼبل هی ثبضذ؟

 445دصٍ الف(

 L90سٌذر ة(

 246دصٍ ج(

 LXسوٌذ د(

کذام لطؼِ یک کبهذیَسر کَچک اسز کِ هیشَاًذ اطاػبسی را ثِ صَرر زًذُ ٍ ّن زهبى از سٌسَر  -21
 رٍی هَسَر دریبفز کٌذ ٍ اًْب را رخیرُ ٍ هَرد دردازش لرار دّذ؟ّبی ًصت ضذُ ثر 

 رلِ دٍثلالف(

 ECUة(
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 سَدبحج(

 هبًیفَلذد(

 اسز؟ ECUکذاهیک ٍظبیف  -22

 سؼییي زهبى جرلِ ٍ آٍاًس جرلِالف(

 ػیت یبثی خَدکبر سیسشنة(

 هحبسجِ سؼییي زهبى دبضصج(

 ّوِ هَاردد(

 رلِ دٍثل دارای یک کبًکشَر چٌذ دبیِ اسز؟ -23

 14الف(

 24ة(

 15ج(

 5د(

ارسبل هی  ECUرلِ دٍثل در حبلز سَییج ثسشِ از کذام دبیِ ضوبرُ ثرای حفظ حبفظِ هَلز ثِ  -24
 ؟گردد

 14الف(

 12ة(

 4ج(

 8د(

رلِ دٍثل در حبلز سَییج ثبز ثِ هذر چٌذ ثبًیِ ثرای دوخ ثٌسیي،اًصکشَر ّب،کَئل دٍثل،ضیر ثرلی ٍ  -25
 هی کٌذ؟ ٍلز ارسبل 12سٌسَر سرػز خَدرٍ ٍلشبش 

 یک ثبًیِالف(

 دٍ ثبًیِة(

 ج(سِ ثبًیِ
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 چْبرثبًیِد(

 کذاهیک ػولکرد رلِ دٍثل را ًطبى هی دّذ؟ -26

 الف(حبلز سَییج ثسشِ

 ة(حبلز سَییج ثبز

 ج(حبلز هَسَر رٍضي

 د(ّوِ هَارد

 فطبر در خرٍجی دوخ ثٌسیي چٌذ ثبر اسز؟  -27

 3سب  2الف(

 4سب  3ة(

 6سب  5ج(

 3سب  1د(

 

ثٌسیي،همذار همبٍهز سین دیچ داخلی ثٌسیي ثبیذ در حذٍد چٌذ اّن ثبضذ ٍ در رٍش سسز دوخ  -28
 ثرای اًذازُ گیری آى یک درٍح را ثِ دبیِ چٌذ رلِ دٍثل هشصل هیکٌین؟

 4الف(

 5-1ة(

 3-2ج(

 5-2د(

 فیلشر ثٌسیي ثبیذ ّر چٌذ کیلَهشر یک ثبر سؼَیط ضَد؟ -29

 34444الف(

 24444ة(

 44444ج(

 14444د(
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 ًبخبلص چٌذ هیکرًٍی را ثِ راحشی سصفیِ هی کٌذ؟ فیلشر ثٌسیي ررار -34

 3سب  2الف(

 8سب 6ة(

 14سب  8ج(

 9سب  6د(
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